
 
Počet IP telefon ů a analogových stanic (telefon ů, faxů, modem ů, GSM bran) v jednotlivých 
lokalitách - budova 24, budova 30, Brno, České Bud ějovice, Hradec Králové, Olomouc, Ostrava, 
Plzeň  
Celkový počet IP telefonů a analogových stanic je uveden v Příloze č.2 - Zadávací dokumentace - Výkaz 
výměr.  V lokalitách Brno, České Budějovice, Hradec Králové, Olomouc, Ostrava, Plzeň bude umístěno 5 
IP telefonů v každé lokalitě. 
 
V příloze č. 3 - ZD - Technické parametry uvádíte jako kritéri um č. 8 u IP telefonu typu B minimální 
hodnotu 750W. Prosím o bližší vysv ětlení.  
Jedna se o chybu, pole má obsahovat ANO tj. je vyžadovaná podpora dané vlastnosti. 
 
V příloze č. 3 - ZD - Technické parametry uvádíte jako kritéri um č. 6 u VoiceMail - plná podpora 
integrace s LDAP/MS Active Directory. Prosím o p řesnější specifikaci - má se jednat o zobrazení 
jména volajícího?  
Jedná se o plnou integraci pro správu uživatelů, kteří se hlásí do portálu hlasové pošty při vyzvedávání 
vzkazu. Zároveň je požadováno, aby při integraci s MS AD byl uživatel přihlášen automaticky dle 
přihlášení na pracovní stanici. Podrobnější informace jsou v zadávací dokumentaci v odstavci "SPRÁVA 
UŽIVATELŮ - ACTIVE DIRECTORY" 
 
V příloze č. 6 - ZD - Technická specifikace v článku 1.6.1. Telefonní p řístroje uvádíte požadavek na 
dodávku Konferen ční stanice a Bezdrátového terminálu WiFi, ale v p říloze č. 3 - ZD - Technické 
parametry není specifikováno jejich množství. Prosí m o up řesnění množství t ěchto za řízení pokud 
mají být sou částí dodávky. 
Požadovaný počet konferenčních stanic a bezdrátových terminálu WiFi je uveden v Příloze č.2 - Zadávací 
dokumentace - Výkaz výměr. 
 
Technická specifikace konferen ční stanice, terminál pro umíst ění do zasedacích místností, který 
umožní komunikaci více uživatel ů. Musí podporovat následující vlastnosti : 
 24 vyzváněcích tónů. 
 Běžné uživatelské operace (call forward, call waiting, redial, call forward, call transfer, call pickup) 
 Podpora protokolů SCCP. 
 Podpora kodeků G.711, G.729 a G.722 wideband 
 Integrovaný přepínač pro připojení PC stanice (IEEE 802.1 p/q tagging and switching) 
 4 kontextově programovatelné tlačítka - softkeys. 
 Možnost pokrytí 9m s možností rozšíření pomocí externích mikrofonů až na 12m 
 Ovládání a podpora XLM aplikací. 
 Běžné uživatelské operace (call forward, call waiting, redial, call forward, call transfer, call pickup) 
 Podpora IEEE 802.3af Power over Ethernet. 
 
Dopln ění specifikace k bezdrátovému terminál WiFi 
 Podpora až 6. line na jednom přístroji. 
 Podpora vibračního vyzvánění. 
 Podporu kryptace medii pomocí Secure Real-Time Protocol (SRTP) 
 Podporu kryptace signalizace hovoru pomocí Transport Layer Security (TLS) Protocol 
 Spolupráci se zařízeními WLAN infrastruktury. 
 
 
 
 


